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 W marcu powitamy już oficjalnie wiosnę ale nim to się stanie cieszyńskie kino „Piast”
zaprasza na przygotowane dla Państwa interesujące propozycje filmowe w tym cztery
ogólnopolskie premiery o których piszemy poniżej.

Wyrwa. Fot: Robert Pałka

 Naszą zapowiedź zaczynamy od ogólnopolskiej premiery animowanego filmu familijnego „Wróżka
Zębuszka". Sympatyczna Violetta szkoli się, żeby zostać Wróżką Zębuszką i wręczać dzieciom prezenty w zamian za
ich mleczne zęby. Niestety mimo szczerych chęci wciąż oblewa egzaminy, bo jedyne upominki, które potrafi
wyczarować to… fioletowe kwiaty... Kiedy kolejny sprawdzian mający nominować Violettę na stanowisko Wróżki
Zębuszki kończy się niepowodzeniem, ta podkrada innej wróżce magiczny klejnot teleportacji i z jego pomocą
przenika do naszego świata, aby udowodnić niedowiarkom, że może być świetną Zębuszką. Niestety w trakcie
lądowania w ludzkim świecie skradziony klejnot ulega uszkodzeniu i Violleta traci możliwość powrotu do domu... 

Film zobaczymy w dniach 10-16.03. o godz. 15:45 i 17-21.03. o godz. 14:00

 Druga marcowa ogólnopolska premiera w „Piaście” będzie miała miejsce 17 marca, a filmem będzie polski Thriller
„Wyrwa” w reżyserii Bartosza Konopki. Film oparty na głośnej książce Wojciecha Chmielarza, autora
„Żmijowiska”.  Niewierność, zagadkowy wypadek i mężczyzna, który na własną rękę podejmuje śledztwo, by odkryć
prawdę o tajemniczej śmierci swojej żony. Tajemniczy wypadek samochodowy zmienia całkowicie życie Maćka
(Tomasz Kot). W zdarzeniu ginie jego żona (Karolina Gruszka). Kobieta prawdopodobnie popełniła samobójstwo.
Maciej nie ma jednak pojęcia, dlaczego do wypadku doszło pod Mrągowem. Żona powiedziała mu, że jedzie do
Krakowa. Pomyliła się? Kłamała? Zrozpaczony mężczyzna postanawia rozwiązać zagadkę jej śmierci... Wkrótce trafia
na trop niejakiego Wojnara (Grzegorz Damięcki) – aktora, którego podejrzewa o romans z żoną. Od tego momentu
pytań przybywa, a tragedia zmienia się w skomplikowaną zagadkę...

Emisja filmu w dniach 17-28 marca br.

22.03.2023 o godzinie 19:45 będzie miał miejsce przedpremierowy seans brytyjskiej komedii romantycznej „MIŁOŚĆ
PO ANGIELSKU”. Historia miłosna z dozą komedii, dramatu oraz licznymi zwrotami akcji. Opowieść o miłosnych
perypetiach Emily (Natalia Tena) oraz Stefana (Piotr Adamczyk) mieszkającego od lat w Londynie. Para zakochała się
w sobie już 15 lat temu, jednak nie od razu pisany był im przysłowiowy „happy end”. Czy ponowne spotkanie, po
tak wielu latach rozłąki, będzie stanowiło impuls do rozpalenia ich miłości na nowo? Czy bogatsi o bagaż życiowych
doświadczeń dadzą sobie drugą szansę? „Miłość po angielsku” to zaskakująca historia romansu w prawdziwie
angielskim stylu okraszona wyborną rolą zdobywającego coraz większą zagraniczną filmową renomę Piotra
Adamczyka.    Następne pokazy w dniach 24 – 28.03.2023 r. o godz. 16:00

 Czwarta ogólnopolska premiera to polsko-węgierski kryminał „Święty”. „Święty” nie jest filmem o szlachetnych
księżach i prymitywnych milicjantach, nie jest też filmem o dzielnych milicjantach i wystraszonych księżach. To
subiektywny obraz przebiegu pewnego sensacyjnego wydarzenia z przeszłości, zrealizowany z pewną dozą
poczucia humoru i lekkością kina zza oceanu. Inspirowana prawdziwymi wydarzeniami z 1986 roku historia
śledztwa w sprawie najbardziej medialnej kradzieży końca PRL-u. 20 marca ukradziono z Katedry Gnieźnieńskiej
symbol kultu - wykutą w srebrze figurę Świętego Wojciecha z barokowego relikwiarza. Porucznik milicji, któremu
powierzono rozwiązanie tej sprawy nawiązuje współpracę z duchownymi gospodarzami Katedry. Obu stronom
zależy na odzyskaniu rzeźby, ale współpraca jest trudna, bo stosunki Kościoła i Państwa nigdy dotąd nie były tak
napięte...  

Na ten film zaprasza kino w dniach 24–28.03. o 20:15 i 29.03 – 05.04. o godz.17:00



To cztery marcowe zapowiedzi, pełny repertuar na stronie internetowej, portalu Facebooka oraz przed siedzibą
cieszyńskiego kina „Piast”.
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